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Movement sensor complete Movement sensor 6800-0-2536

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Ausfuhrung
Zwangsabschaltung
Tierschneise

Optimale Montagehdhe
Treppenhaustuiberwachung

ET6401154
4011395150689
Busch-Jaeger
2CKA006800A2536

6847 AGS-204

Bewegungsmelder komplett

2.5m

Max. Reichweite zu einer Seite 16m

Max. Reichweite frontal

16m

Erfassungsfeld Durchmesser au8#umiboden

Fernbedienbar

Ansprechempfindlichkeit einstellbar

Ansprechhelligkeit einstellbar

Teach-Funktion fir Ansprechhelligkeit

Montageart

Werkstoff

Werkstoffgtite

Halogenfrei

Oberflache

Ausfuhrung der Oberflache
Farbe

RAL-Nummer (&hnlich)
Schutzart (IP)
Nennspannung

Min. Einschaltdauer

Max. Einschaltdauer
Erfassungswinkel horizontal
Ansprechhelligkeit

Max. Schaltleistung
Temperatur

230V

10s

30min
8...220°
0.5...1000Ix
3680W
-25...55°C
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Nebenstelleneingang
Frequenz 50...60Hz

Movement sensor complete Movement sensor 6800-0-2536 online kaufen

Anderungen und Irrtimer vorbehalten
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